

Sprawozdanie z działalności Zarządu ROD im. Jerzego Niedziałkowskiego za kadencje

2015-2018 rok na WZSW 17marzec 2019rok.

W minionej kadencji Zarząd Ogrodu zbierał się na posiedzeniach zarządu 64razy i uchwalił 210 uchwał, podpisano wiele umów, wniosków i dokonano wiele komisyjnych odbiorów nowych inwestycji podpisując protokoły odbioru robót. W zebraniach uczestniczyli również przew. Komisji rewizyjnej, przew. Komisji kulturalno-oświatowej oraz lustracyjno porządkowej ROD. Przez całą kadencję Zarząd działał w składzie 7 osobowym z dokonaną jedną zmianą członka zarządu.

Opłaty obowiązkowe za działkę w okresie minionej kadencji w większości płacone były przez wszystkich działkowców w wyznaczonym terminie.

18 działek zmieniło swoich właścicieli, sprzedając swoje posiadłości na swojej działce na podstawie Umowy Przeniesienia praw do działki na rzecz następcy.

Wielu działkowców było zaangażowanych w prace społeczne na rzecz ogrodu, szczególnie przy drobnych remontach, pracach porządkowych, oraz w organizowaniu spotkań, i uroczystości działkowych na terenie ROD.

W naszej świetlicy i na terenie ogrodu gościliśmy wielu przedstawicieli samorządów powiatu i miasta Środy oraz Sejmiku wojewódzkiego, straży pożarnej, policji i wielu przedstawicieli organizacji poza rządowych z nami współpracującymi. Oraz młodzież szkolną i dzieci przedszkolne z wychowawcami. W programach spotkań z dziećmi na łonie przyrody pod tytułem; Wiosna w ogrodzie . Żywe lekcje przyrody. Oraz pożegnanie lata. Zorganizowaliśmy Wystawę zdjęć „Ptaki w Polsce” kolekcji podróżniczki Pani Ewy Jasińskiej z jej udziałem. Wystawę kolekcji zdjęć ogrodowych Prezesa Zenona Króla z lat 1980—2018 z udziałem Prezesa ŚTF Bartłomieja Króla, która cieszyła się dużą oglądalnością. Zorganizowaliśmy również wystawę kolekcji zdjęć Pana dr. Pawła Rylla pod tytułem „Gady, płazy, motyle oraz pejzaże” z podróży z jego udziałem, we wszystkich wspomnianych wystawach uczestniczyło wiele dzieci przedszkolnych szkolnych, oraz działkowców i przedstawicieli władz miasta. W uroczystościach ogrodowych uczestniczyło wiele zespołów Folklorystyczno- rozrywkowych, dzieci przedszkolne, szkolne oraz młodzież ze „Studia piosenki Gama” z OK z instruktorem. W 2015roku założyliśmy stronę internetową ogrodu, koszty założenia i domeny oraz abonament około 1000 zł kupiliśmy laptopa za pieniądze otrzymane za udział w konkursie Krajowym „Ładny i Przyjazny Dom Działkowca” zajmując drugie miejsce i